- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政教学〔2020〕19号

关于公布 2020 届本科毕业生

优秀毕业论文（毕业设计、创作）名单的通知

各二级学院，各部门：

2020届本科毕业生毕业论文（毕业设计、创作）工作顺利结

束，经答辩小组推荐、各二级学院审核，教学科研处组织知网系

统复查并送广西师范大学、黄淮学院、南宁师范大学师园学院开

展双盲评审，共评选出我校 2020届本科毕业生优秀毕业论文（毕

业设计、创作）20篇/项（见附件），现予以公布。

附件：广西师范大学漓江学院 2020届本科毕业生优秀

毕业论文（毕业设计、创作)名单

广西师范大学漓江学院

2020年 6月 15日

- 2 -

附件

广西师范大学漓江学院

2020届本科毕业生优秀毕业论文（毕业设计、创作）名单

序号 毕业论文（毕业设计、创作）名称 作者姓名 作品类型 专业 指导教师

1 论郭强生《断代》中时间历程对身份变化的影响 邓世仲 论文 汉语言文学 李 钰

2 从人/城/物/时的角度看王安忆《长恨歌》艺术创新 陆瑜瑛 论文 汉语言文学（专升本） 李 钰

3 现代文学时期女性作家笔下的父亲形象研究 张思怡 论文 汉语言文学 李 钰

4 从身体叙事的角度看《指匠》中被压抑的自我 廖雨欣 论文 汉语言文学 熊焕颖

5 《逍遥游》介词研究 金方胤 论文 汉语言文学 刘 渊

6 任天堂 Switch游戏机中国市场营销计划书 魏 昉 设计、创作 商务英语 周燕萍

7 图谱在中班歌唱活动中的运用 彭秦晴 论文 学前教育 莫立芸

8
回归生活背景下的幼儿舞蹈创编现状研究——以宁明县幼

儿园园本课程为例
徐凌君 论文 学前教育 陶 波

9 中班幼儿绘本阅读偏好研究 陆海颖 论文 学前教育 武文斯

10
幼儿园结构游戏中材料投放现状的调查研究——以柳州市

J幼儿园为例
黄双梦 论文 学前教育 李莉娜

11
“辉煌七十载，逐梦新时代”——合唱指挥毕业音乐会曲目

设计
苏 娟 设计、创作 音乐学 彭 超

12 试论苗族飞歌的风格特征及演唱技巧 黄淑桦 论文 音乐学 李颜汐

- 3 -

13
科技类微信公众号内容模式与运营问题研究——以“酷玩

实验室”为例
梁秀雪 论文 新闻学 谭子龙

14 空间中直线与平面之间位置关系的代数刻画 王星星 论文 数学与应用数学 李勇刚

15 r阶幂平均函数的 Schur凸性及应用 罗燕红 论文 数学与应用数学 陈迪三

16 氨基化碳纳米管在不同电解液中的电化学性能 黄杏冰 论文 应用化学 钟新仙

17 基于单片机锂电池充放电控制器设计 董科楠 论文 电子信息工程 黄国现

18 基于智能手机控制的智能家居的设计与实现 巫辅斌 论文 电子信息工程 李廷会

19
一种双芳基脲衍生物对耐索拉非尼 T24/S细胞内 6种铁代

谢相关蛋白的调控作用
刘 靓 论文 制药工程 陈家念

20 刺桑叶正丁醇部位的化学成分 黄叶权 论文 制药工程 李 俊

- 4 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 6 月 15日印发

	刺桑叶正丁醇部位的化学成分